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华阴市物价局

关于降低成品油价格的通知

中油渭南华阴销售分公司、中石化华阴石油分公司、各社会加油站：

根据陕西省成品油价格调整通告2014年第15号文件精神，现将有关事项通知如下：

一、调整后华阴市汽、柴油最高零售价格

汽、柴油最高零售价格（见附表）

汽、柴油最高零售价格公布后，成品油零售企业（经营者）可在不超过汽、柴油最高零售价格的前提下，自主制定具体零售价格，但不得突破国家规定的最高零售价格。

二、切实加强成品油市场价格监管，维护市场价格秩序

     各有关成品油经营者要严格贯彻执行国家出台的调价政策，保障我市成品油特别是柴油市场供应，并按规定做好明码标价工作，自觉维护成品油市场价格秩序。市物价检查所将加大成品油市场监督检查力度，严厉打击各种扰乱市场价格秩序的违法行为，同时,要加强成品油市场动态和价格监测，切实维护成品油市场价格的稳定。

    调整后的汽、柴油最高零售价格自2014年10月31日24时起执行。

附件：华阴市汽、柴油最高零售价格表

                                  华阴市物价局

                                2014年11月2日
附表：
华阴市汽、柴油最高零售价格表
	汽      油

	价    区
	单 位
	89号、90号 
	92号、93号
	95号、97号

	华阴市
	元/吨
	8395
	8899
	9402

	
	元/升
	6.30
	6.67
	7.05


	 柴    油

	价区
	单 位
	0号
	-10号
	-20号
	-35号

	华
阴
市
	元/吨
	7545
	7998
	8375
	8677

	
	元/升
	6.41
	6.80
	7.12
	7.38


抄送：华阴市物价检查所
华阴市物价局办公室                2014年11月2日印发

（共印5份）


